—1—

海南职业技术学院教务处文件

教务〔2020〕18 号

关于公布校级精品在线开放课程立项结果的

通知

各单位、各部门：

根据教务处《关于开展精品在线开放课程立项建设工作的通

知》（海职院教务处〔2019〕88 号）要求，教务处对各单位申报

项目组织了评审，经专家组审议，现决定立项《基础会计的商业

语言之道》等 21 门为校级精品在线开放课程建设项目。

特此通知

附件：校级精品在线开放课程立项结果

教务处

2020 年 3 月 19 日

—2—

附件：

校级精品在线开放课程立项结果

序号 课程名称 课程类型 课程所属学院

1 Python 程序设计与应用 专业课 工信

2 HTML5+CSS3网页制作 专业课 工信

3 Photoshop基础 专业课 工信

4 新能源汽车空调 专业课 工信

5 金融法规 专业课 经管

6 基础会计的商业语言之道 专业课 经管

7 企业纳税实务 专业课 经管

8 经济学基础与应用 专业课 经管

9 电子商务法 专业课 经管

10 旅游客源国与目的地概况 专业课 旅游

11 奢侈品营销与管理 专业课 旅游

12 AutoCAD辅助园林景观设计 专业课 热农

13 食品营养与健康 专业课 热农

14 园林工程施工与管理 专业课 热农

15 养禽技术 专业课 热农

16 礼仪与修养 公共课 通识

17 百日重塑身心 公共课 通识

18 幸福职业人 公共课 通识

19 学前教育学 专业课 艺术

20 微生物与健康 专业课 艺术

21 思想道德修养与法律基础 公共课 思政

海南职业技术学院教务处 2020 年 3 月 19 日印发

	附件：